

ÅRSREDOVISNING

för

MGM Properties AB

Org.nr. 559349-8362

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Magnusson, Styrelseledamot

2025-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat ytterligare under detta verksamhetsåret då företagsledaren har valt att fokusera på andra företagsengagemang. Som det framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	85 575	152 143	395 919
Resultat efter finansiella poster	10 850	-106 708	19 111
Soliditet (%)	0,00	0	30,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	12 349	-153 254	-115 905
Balanseras i ny räkning		-153 254	153 254	0
Omräkningsdifferens		-42 020		-42 020
Årets resultat			10 850	10 850
Belopp vid årets utgång	25 000	-182 925	10 850	-147 075

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-182 925
Årets resultat	10 850
	<hr/>
	-172 075

MGM Properties AB

Org.nr. 559349-8362

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-172 075</u>
-172 075

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MGM Properties AB

Org.nr. 559349-8362

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 575	152 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>85 575</u>	<u>152 143</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 391	-115 621
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-315 329</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-60 391</u>	<u>-430 950</u>
Rörelseresultat		25 184	-278 807
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	173 307
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-152	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 182</u>	<u>-1 351</u>
Summa finansiella poster		<u>-14 334</u>	<u>172 099</u>
Resultat efter finansiella poster		10 850	-106 708
Resultat före skatt		10 850	-106 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 546
Årets resultat		<u>10 850</u>	<u>-153 254</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	4 435	63 150
Övriga fordringar	108 766	0
Summa kortfristiga fordringar	<u>113 201</u>	<u>63 150</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	-2 932	17 496
Summa kassa och bank	<u>-2 932</u>	<u>17 496</u>
Summa omsättningstillgångar	110 269	80 646
SUMMA TILLGÅNGAR	110 269	80 646
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-182 925	12 349
Årets resultat	10 850	-153 254
Summa fritt eget kapital	<u>-172 075</u>	<u>-140 905</u>
Summa eget kapital	-147 075	-115 905
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	-1 262
Skatteskulder	0	58 479
Övriga skulder	257 344	139 334
Summa kortfristiga skulder	<u>257 344</u>	<u>196 551</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	110 269	80 646

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2024** **2023**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

MÖLNDAL

Christopher Magnusson
Christopher Magnusson
2025-10-09